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KËRKESË  PËR
LICENSË PËR IMPORT / EKSPORT TË LËNDËVE PLASËSE


	
Subjekti 		               Lloji i Licensës së kërkuar:
Licensë Importi    [image: ]
Licensë Eksporti   [image: ]






Adresa 	      


Telefon	


NIPT 		


[bookmark: _GoBack]në cilësinë e subjektit tregtar të përfshirë në veprimtari tregtare me LËNDË PLASËSE PËR PËRDORIM CIVIL, kërkoj lëshimin e  licenses se Eksportit ______/ Importit ________ nga Autoriteti i Kontrollit Shtetëror Të Eksporteve.


	

Autorizoj Autoritetin e Kontrollit Shtetëror të Eksporteve të verifikojë të dhënat e subjektit aplikues mbi:

· Gjendjen gjyqësore (penal dhe civile) lëshuar nga gjykata e rrethit gjyqësor ku subjekti ka selinë.
· Gjendjen e procedimit penal nga Prokuroria.
· Gjendjen e mbi detyrimet ndaj personave fizikë apo juridikë, privatë apo shtetërorë nga Përmbarimi.
· Gjendjen e për shlyerjen e detyrimeve nga dega e tatim taksave. 









	     Informacione shtesë:


	

Deklaratë e kërkuesit:
Deklaroj, nën përgjegjësinë time të plotë personale dhe ligjore, që informacionet dhe dokumentat e paraqitura janë të vërteta. 
Jam në dijeni se, çdo deklaratë e rremë në lidhje me të dhënat e mësipërme, mund të ndiqet ligjërisht dhe të dënohet nga legjislacioni Shqiptar.


Emër, Mbiemër	


Pozicioni 	

Firma 	


Vula 	


 Data 	
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